?8:úado do y!?(3(M«Z

~â~ ~ de cf/rkd
PORTARIA Nº 127/2003, de 13 de novembro de 2003

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a realização da Convenção Municipal do Partido Popular
Socialista - P.P.S., no dia 15 de novembro do corrente ano, no Plenário deste Poder:

RESOLVE:

Art. 1!l - CONVOCAR, os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados desta Casa Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas
funções, a partir das 08:00 horas, na realização da CONVENÇÃO MUNICIPAL DO
PARTIDO POPULAR SOCIALISTA -P.P.S., no dia 15 (sábado) de novembro de 2003, no
Plenário 05 de Julho.

CARGOS EFETIVOS CARGOS COMISSIONADOS
~fra Mendes Porteia Adeodato, Francisco Flávio Mira Mesquita,
Maria da Conceição Fontenele Barroso, Wanda Pimentel Unhares,
Maria Aparecida Oliveira, e Francisco Régis Araújo Barros,
Irene do Nascimento Pinto. Luiz Edilson Frota Filho;

Francisco Edson Braga Brioso, e
. Francisco Gadelha Farias

Art. ~ - Fica resguardado o direito do servidor convocado de gozar
posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Art. 39 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

PAÇO~DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 13 de novembro de
2003.

Edll1all.

n __ n~_ lMAn;,.,.,,, c:./N _ IPntm - C:EP62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88)611.1100